FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br–(42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG N° 95/2025

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO -
PRESTADORES DE SERVIÇOS PARA ATUAÇÃO NO

37º FUC – Festival Universitário da Canção

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade

Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG – em conjunto com a Diretoria de Assuntos Culturais da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – DAC/UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais, torna pública o RESULTADO da seleção dos Prestadores de Serviços para atuação no 37º

FUC – Festival Universitário da Canção, que será realizado de 13 a 14 de junho de 2025.

1. RESULTADO

VAGA  CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO
Diretor de Produção  Estratégia Projetos Criativos Ltda.  1.º
Diretor de Palco  Estúdio Piralinda  1.º
Disk Jockey – DJ  João Freitas Atividades Artísticas  1.º
Mestre de Cerimônias  Daniel Louis Frances  1.º

Ponta Grossa, 13 de maio de 2025.

Prof. Dr. Nelson Silva Júnior
 Diretor da DAC/UEPG

Prof. Sinvaldo Baglie
               Presidente da FAUEPG